



T.A. Service ApS

Lindegårdsvej 133
5450 Otterup
CVR-nr. 13908494

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Christina Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.A. Service ApS
Lindegårdsvej 133
5450 Otterup

CVR-nr.: 13908494
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Tommy Ejner Roth Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 31.956 kr. i 2021 mod 26.465 kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (15.471) | (4.825) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 62.612 | 39.456 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.933) | (701) |
| Resultat før skat | | 42.208 | 33.930 |
| Skat af årets resultat | 2 | (10.252) | (7.465) |
| Årets resultat | | 31.956 | 26.465 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 98.097 |
| Overført resultat | | (82.444) | (71.632) |
| Resultatdisponering | | 31.956 | 26.465 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 755.655 | 693.043 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 755.655 | 693.043 |
| Likvide beholdninger | | 42.287 | 105.959 |
| Omsætningsaktiver | | 797.942 | 799.002 |
| Aktiver | | 797.942 | 799.002 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (82.444) | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 98.097 |
| Egenkapital | | 531.956 | 598.097 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 231.189 | 159.578 |
| Skyldig skat | | 10.252 | 7.465 |
| Anden gæld | | 24.545 | 33.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 265.986 | 200.905 |
| Gældsforpligtelser | | 265.986 | 200.905 |
| Passiver | | 797.942 | 799.002 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 0 | 98.097 | 598.097 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (98.097) | (98.097) |
| Årets resultat | 0 | (82.444) | 114.400 | 31.956 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (82.444) | 114.400 | 531.956 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------|---------------|---------------|
| Dagsværdireguleringer | 62.612 | 37.882 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 1.574 |
| | 62.612 | 39.456 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 10.252 | 7.465 |
| | 10.252 | 7.465 |

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
